BRONNEN

B, f° 87 v°; C, f° 198 v°; D, p. 152.

2.12./011

TYPE

grafplaat (wapens)

(A: *en lame de cuiore*)

OVERL.

1412, 5 augustus – Nicolaus Vyt

GRAFSCHR.

Hic iacet Nicolaus Vyt, qui tempore domini Ludovici, piae memoriae, boni comitis Flandriae fuit castellanus de Beverne triginta et quatuor annis, specialis benefactor fratrum istius heremi, qui obiit anno Domini 1412 5 die mensis augusti. Anima eius per piam misericordiam requiescat in pace.

Flos mundi transit, homo nescit cras cinis an sit,

Sic deluduntur qui gaudia vana sequuntur,

Cum fix, cum cinis, cum res vilissima simus,

Unde superbimus ad terram terra redimus,

Quod sibi quisque fecit praesentis tempora vitae,

Hoc sibi messis erit, cum dicite ite, venite,

De morte cum cogito, contrestor et ploro,

Etiam quod nostram quorum iungar choro

Certum est quod moriar sed tempus ignoro

Sed ut secum vertar iungi deum ero, amen.

(A, C: *Hic iacet*, B, D: *iacet hic*; A: *Vyt*, B, C, D: *Wyt*; A: *qui tempore*, B, C, D: *in tempore*; A, B, D: *domini Ludovici*, C: *Ludovici*; A: *fuit castellanus de Beverne*, B: *fuit castelanus de Bevere*, C: *fuit castellanus de Bevere*, D: *castellanus de Beveren*; A: *5 die mensis augusti*, B: *VI^a die mensis augusti*, C: *die 5 mensis augusti*, D: *ultima die mensis augusti*; A: *Anima eius per piam misericordiam requiescat in pace*, B: *anima cuius per misericordiam Dei requiescat in pace*, C: *Anima eius per misericordiam Dei requiescat in pace*, D: *Anima eius per misericordiam Dei regnat in pace*; B: *cum fix, cum cinis*, C: *cum fex, cum limus*; B: *simus*, C: *sumus*; B: *tempora*, C: *tempore*; B: *dicite*, C: *dicitur*; B: *contrestor*, C: *contristor*; B: *Jiam*, C: *Etiam*; B: *nostram*, C: *nesciam*; B: *vertar*, C: *merear*; B: *ero*, C: *ora*)

BRONNEN

A, f° 13 r°; B, f° 87 v°- 88 r°; C, f° 198 v°-199 r°; D, p. 152.

2.12./012

cf. bijl. 3, nr. 80

TYPE

grafplaat (wapens)

(A: *en marbre est gravé*; bijl. 3, nr. 80, toont aan dat het om een vloerzerk met metalen inlegwerk gaat)

OVERL.

1414, 13 april – Bussaerts van Munte

1414, 28 april – Marguerite Sersanders

GRAFSCHR.

Hier leght Bussaerts van Munte, die starff int jaer 1414 13 daeghen in april. Hier leght joncfrouwe Marguerite Sersanders, Joerdaens dochter, Bussaerts wijff was, die starff anno 1414 28 daeghen in april. Bidt voor de ziele.

(A: *Hier leght*, A.G.: *Hier licht begraven*; A: *Bussaerts*, A.G.: *Bussaert*; A: *die starf*, A.G.: *die starft*; A: *Hier leght*, A.G.: *Hier licht begraven*; A: *Marguerite*, B: *Margariete*; A: *Joerdaens dochter*, A.G.: *filia*; A: *Bussaerts wijff*, A.G.: *Bussart wijf*; A: *starff*, A.G.: *starf*; A: *28 daeghen in april*, A.G.: *den XXVII dach van april*; A.G. vermeldt als enige de formule *Bidt voor de ziele*)